
0

0
2

6

3

4

1

2

「組み合わせ番号の小さい番号の方が一塁側ベンチ」

第１４回キッズ杯大会組み合わせ表（変更）　　　　　　　２０１２年度

6. Ｇ Ｋ ブ ロ ッ カ ー ズ Ｃ

7. 生 駒 ド ラ ゴ ン ズ Ｃ １

生 駒 ド ラ ゴ ン ズ Ｃ ２

10月13日

Ａ－２（１０：５０）

10月13日

Ａ－１（９：３０）

4. ク ラ ブ ラ イ オ ン ズ Ｃ

2.

9. ジ ュ ニ ア ・ メ ッ ツ Ｃ

10月20日

Ｂ－１（９：３０）

5. 壱分ＪｒシャインスターズＣ

8. あすか野ファイ ターズＣ

10月13日

Ｂ－１（９：３０）

10月13日

Ｂ－２（１０：５０）

1. 鹿 ノ 台 バ ン ビ ー ズ Ｃ

3. 生駒東少年野球クラブＣ

10月20日

Ｂ－３（１２：１０）

10月20日

Ｂ－２（１０：５０）

１０月２７日（１２：００）

面 時間 一塁側 三塁側 主審 一審 二審 三審

Ａ－１ 9:30 生駒ドラゴンズＣ２ 生駒東少年野球クラブＣ 鹿ノ台Ｃ あすか野Ｃ 鹿ノ台Ｃ あすか野Ｃ

Ａ－２ 10:50 鹿ノ台バンビーズＣ 生駒東少年野球クラブＣ ドラゴンズＣ２ 東少年Ｃ ドラゴンズＣ２ 鹿ノ台Ｃ

Ｂ－１ 9:30 クラブライオンズＣ 壱分ＪｒシャインスターズＣ ジュニア・メッツＣ ドラゴンズＣ１ ジュニア・メッツＣ ドラゴンズＣ１

Ｂ－２ 10:50 あすか野ファイターズＣ ジュニア・メッツＣ クラブＣ 壱分Ｃ クラブＣ 壱分Ｃ

面 時間 一塁側 三塁側 主審 一審 二審 三審

Ｂ－１ 9:30 ＧＫブロッカーズＣ 生駒ドラゴンズＣ１ ジュニア・メッツＣ 東少年Ｃ ジュニア・メッツＣ 東少年Ｃ

Ｂ－２ 10:50 生駒東少年野球クラブＣ 壱分ＪｒシャインスターズＣ ＧＫＣ ドラゴンズＣ１ ＧＫＣ ドラゴンズＣ１

Ｂ－３ 12:10 Ｂ－１試合勝者 ジュニア・メッツＣ Ｂ－１敗者 Ｂ－２敗者 Ｂ－１敗者 Ｂ－２敗者

面 時間 一塁側 三塁側 主審 一審 二審 三審
決勝戦 12:00 １．２．３．４．５勝者 ６．７．８．９勝者 １．２．３．４．５敗者 ６．７．８．９敗者 １．２．３．４．５敗者 ６．７．８．９敗者

キッズ杯　　三日目　　　　１０月２７日（土）　　井出山グランド

審判割り当て表　

キッズ杯　　一日目　　　　１０月１３日（土）　　北大和野球場Ａ・Ｂ面

キッズ杯　　二日目（変更）　　１０月２０日（土）　　北大和野球場Ｂ面


